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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 1 145,00 m2,

Strzeżenice

Cena 137 400 zł

Oferujemy Państwu wyjątkową okazję zakupu działki, która stanie się spełnieniem marzeń o
wymarzonym domu!
Atrakcyjna niezabudowana działka numer 144/28 – 3 kilometry w linii prostej od morza –
Strzeżenice k/Mielna z wydanymi warunkami na zabudowę jednorodzinną.
Działka z wygodnym dojazdem do Koszalina – 8 km oraz szybkim dostępem do drogi S6 i S11.
To doskonała lokalizacja dla osób ceniących sobie bliskość przyrody, ciszy i spokoju.
Nieruchomość o powierzchni 1145 m2 oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako rola klasy IVa.
Dostęp do drogi publicznej przez drogę wewnętrzną sprzedawaną w udziałach.
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Przyłącze wodociągowe przy granicy z działką, sieć energetyczna oddalona od działki zaledwie 30
metrów, sieć kanalizacyjna - brak - do zamontowania zbiornik bezodpływowy. 
Poniżej link do lokalizacji
https://maps.app.goo.gl/jXyqYxGXqmYUsptg9
Polecamy i zapraszamy na prezentację!
 
Kupując działkę chciałbyś od razu zacząć cały proces budowlany?? Pomożemy w całym przebiegu
inwestycji. Świadczymy usługi prowadzące do wydania decyzji pozwolenia na budowę. Jeżeli
zdecydujesz się na zakup otrzymasz zniżkę na projekt domu jednorodzinnego.
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Symbol 690222 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 137 400, 00 PLN

Cena za m2 120, 00 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat koszaliński

Gmina Będzino Miejscowość Strzeżenice

Ulica Strzeżenice Okolica Jezioro, Pas
nadmorski, Rzeka

Powierzchnia całkowita 1 145, 00 m² Rodzaj działki Działka pod bud. 1-
rodz.

Forma własności działki (Nieznany) Podłączony gaz NIE

Podłączona kanalizacja NIE
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Karolina Ilecka
POŚREDNIK W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

604509109
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Więcej ofert na stronie www.ilecki.pl


